
ZARZĄDZENIE NR 420/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 października 2015 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2013r. 
poz. 885 z późn. zm./ zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; 
Mieszkalnictwa; Spraw Obywatelskich; Zarządzania Usługami Komunalnymi; dyrektorom: 
Centrum Kształcenia Praktycznego w Kielcach; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; 
Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego Zarządu Dróg;  
Zakłądu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce oraz Powiatowemu Inspektorowi 
Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9CAAE74C-36E8-45BE-840B-B0FB0DA3EC77. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

710 

852 

600 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 420/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 października 2015r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W KIELCACH 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-    1 163 119 

         5 000 

-    1 102 435 

             0 

-    1 163 119 

         5 000 

80140 

71095 

85214 

85215 

85219 

85220 

85228 

85295 

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO ORAZ 
OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -    1 138 933 

-       10 000 

         3 800 

        10 460 

-        6 000 

-        3 000 

-        1 260 

         6 000 

         7 000 

-       27 800 

        20 000 

           800 

        30 000 

-       30 000 

         7 173 

           430 

        25 000 

-        3 190 

-        2 309 

            96 

-        2 200 

-        5 000 

         5 000 

             0 

       800 000 

-    1 988 119 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        30 000 

-       30 000 

        25 000 

             0 

       800 000 

-    1 988 119 

4010 

4170 

4210 

4300 

4410 

4440 

4700 

3020 

4220 

4260 

4280 

3110 

3110 

4010 

4230 

4270 

4480 

4510 

4520 

4590 

4210 

4270 

6050 

3110 

3110 

Wydatki 

GMINA 

Id: 9CAAE74C-36E8-45BE-840B-B0FB0DA3EC77. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

900 

801 

854 

750 

851 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

5. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

        19 186 

             0 

         7 980 

        19 186 

             0 

        36 366 

60016 

90001 

80101 

80104 

80110 

80149 

85401 

85415 

75023 

85195 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         36 498 

        52 000 

-       61 300 

        66 300 

-       54 000 

         2 000 

-       68 000 

        68 000 

        60 780 

-       60 780 

         4 720 

-        4 720 

-          954 

-          164 

-           24 

-           46 

-            6 

         1 988 

-        1 988 

           954 

           164 

            24 

            46 

             6 

           400 

-          400 

        19 186 

        25 000 

-       25 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 000 

             0 

             0 

-        1 194 

             0 

         1 194 

             0 

        19 186 

             0 

         7 980 

4210 

4270 

4300 

4530 

4700 

6050 

6060 

4300 

4520 

4270 

4300 

4010 

4110 

4120 

4260 

4300 

4270 

4300 

4010 

4110 

4120 

4260 

4300 

4240 

4260 

3260 

4210 

4400 

Wydatki 

Id: 9CAAE74C-36E8-45BE-840B-B0FB0DA3EC77. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

751 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        28 386 

           132 

           132 

85203 

75108 

OŚRODKI WSPARCIA 

WYBORY DO SEJMU I SENATU 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         2 856 

         5 124 

        17 222 

         6 549 

-          182 

-          533 

-          170 

         5 500 

           156 

-           24 

             0 

             0 

        28 386 

           132 

4210 

4300 

4010 

4210 

4410 

4520 

4700 

6060 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: 9CAAE74C-36E8-45BE-840B-B0FB0DA3EC77. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

801 

854 

853 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

     1 188 119 

             0 

             0 

             0 

        58 022 

     1 296 141 

     1 188 119 

             0 

             0 

        58 022 

85201 

85202 

85333 

80120 

80146 

85403 

85321 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

     1 188 119 

       108 022 

        23 000 

-        3 000 

-        3 350 

-        8 000 

-        4 000 

-        1 000 

-        2 000 

-        1 000 

           725 

-          469 

            94 

-        1 000 

     1 188 119 

        30 000 

-       30 000 

-          439 

-        2 080 

         2 080 

        13 000 

           439 

         3 000 

-       16 000 

         4 000 

-        4 000 

        14 022 

         8 000 

        36 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 188 119 

             0 

        13 000 

-       13 000 

             0 

        58 022 

4010 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4240 

4270 

4360 

4400 

4410 

4700 

4330 

4110 

4120 

3020 

4010 

4170 

4210 

4440 

4300 

4700 

4210 

4300 

4010 

4170 

4210 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 9CAAE74C-36E8-45BE-840B-B0FB0DA3EC77. Przyjęty



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

710 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        50 000 

             0 

        50 000 

             0 

70005 

71015 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

NADZÓR BUDOWLANY 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

SZKOLENIE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

            76 

        32 223 

         3 397 

         5 938 

           601 

           250 

           874 

           540 

           502 

            13 

         3 748 

           164 

           505 

             2 

           977 

            67 

            38 

            85 

         3 456 

-        3 054 

-          402 

             0 

             0 

        50 000 

             0 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

4700 

3020 

4020 

4550 

Wydatki 

Id: 9CAAE74C-36E8-45BE-840B-B0FB0DA3EC77. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

854 

926 

700 

900 

852 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 420/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 października 2015r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

4. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       33 000 

        18 000 

        14 013 

        10 000 

             0 

             0 

         8 228 

        17 109 

-       33 000 

        42 013 

             0 

             0 

         8 228 

75818 

75075 

85415 

92605 

70095 

90002 

90003 

90013 

85203 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA ODPADAMI 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

OŚRODKI WSPARCIA 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ 
FIZYCZNĄ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

         9 013 

         8 096 

-       33 000 

        18 000 

         9 943 

         4 070 

        10 000 

           260 

-          260 

-        5 000 

         5 000 

-        5 000 

         5 000 

         4 000 

-        4 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       33 000 

        18 000 

        14 013 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

         8 228 

4810 

4300 

2540 

2590 

4300 

4580 

4600 

4210 

4700 

4260 

4300 

4260 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 9CAAE74C-36E8-45BE-840B-B0FB0DA3EC77. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

751 

Dział 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-          132 

-          132 

75108 WYBORY DO SEJMU I SENATU 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         8 228 

-          132 

             0 -          132 

2360 

4170 

Wydatki 

Id: 9CAAE74C-36E8-45BE-840B-B0FB0DA3EC77. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       50 000 

-       50 000 

-       50 000 

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -       50 000 

-       40 000 

-       10 000 

             0 -       50 000 

4300 

4590 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 9CAAE74C-36E8-45BE-840B-B0FB0DA3EC77. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

854 

851 

852 

853 

700 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 420/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 października 2015r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

        25 000 

        33 199 

         7 980 

        36 614 

        58 022 

        50 000 

      102 793 

        58 022 

        25 000 

        33 199 

        44 594 

        58 022 

        50 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85219 

85415 

85195 

85203 

85321 

70005 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN Z ZAKRESU EDUKACYJNEJ 
OPIEKI WYCHOWAWCZEJ FINANSOWANYCH W CAŁOŚCI PRZEZ 
BUDŻET PAŃSTWA W RAMACH PROGRAMÓW RZĄDOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINOM USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

        25 000 

        33 199 

         7 980 

        31 114 

         5 500 

        58 022 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

        58 199 

        44 594 

        58 022 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        25 000 

        33 199 

         7 980 

        36 614 

        58 022 

        50 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2040 

2010 

2010 

6310 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 9CAAE74C-36E8-45BE-840B-B0FB0DA3EC77. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

-       50 000 

-       50 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

        50 000 

-       50 000 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

             0 

-       50 000              0 

2110 

2110 

Wydatki 

Id: 9CAAE74C-36E8-45BE-840B-B0FB0DA3EC77. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 420/2015 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.730.2015 z dnia 23 października 2015r. Wydział 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 25.000 zł na bieżące utrzymanie ośrodka 

pomocy społecznej, zgodnie z art. 115 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej. 

 

 Dział 851, rozdział 85195 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami. 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.742.2015 z dnia 27 października 2015r. Wydział 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 7.980 zł na pokrycie kosztów wydawanych 

przez gminy decyzji administracyjnych w sprawach świadczeniobiorców innych niż 

ubezpieczeni, zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.729.2015 z dnia 23 października 2015r. Wydział 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 36.614 zł na finansowanie ośrodków wsparcia 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w tym na: 

a) wydatki bieżące w kwocie 31.114 zł,   

b) wydatki inwestycyjne w kwocie 5.500 zł. 

 

 

Id: 9CAAE74C-36E8-45BE-840B-B0FB0DA3EC77. Przyjęty



2 

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.702.2015 z dnia 16 października 2015r. Wydział 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 58.022 zł na dofinansowanie działalności 

zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych. 

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 854, rozdział 85415 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.753.2015 z dnia 28 października 2015r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o  33.199 zł na dofinansowanie zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom w 2015r. – „Wyprawka szkolna”. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 160.815 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

 

II.  Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Centrum Kształcenia Praktycznego w Kielcach 

Dział 801, rozdział 80140 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty      

20.260 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Centrum Kształcenia Praktycznego w Kielcach. 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty         

27.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup odzieży, opłaty za 

energię elektryczną, cieplną, gaz i wodę oraz badania profilaktyczne pracowników 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

Id: 9CAAE74C-36E8-45BE-840B-B0FB0DA3EC77. Przyjęty



3 

 

 Dział 852 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 843.799 zł między paragrafami wydatków        

z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące w kwocie 842.699, w tym na: 

- zasiłki celowe /rozdział 85214/ - 30.000 zł; 

- wynagrodzenia pracowników, zakup artykułów medycznych, leków i środków 

biobójczych, opłaty za wywóz śmieci /rozdział 85219/ - 7.699 zł; 

- konserwację piecyków gazowych w mieszkaniach chronionych /rozdział 85220/ -  

5.000 zł; 

- uzupełnienie braków finansowych, tj. na usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze świadczone na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych /rozdział 85228/ - 

800.000 zł. 

b) wydatki inwestycyjnych w kwocie 1.100 zł, w tym z zadania pn.: „Wykonanie projektu 

i montaż windy zewnętrznej (platformy) dla osób niepełnosprawnych w budynku przy 

ul. Jagiellońskiej 76 na potrzeby lokali aktywizacyjnych” na zadanie pn.: 

„Modernizacja dziedzińca i ogrodzenia przy mieszkaniach chronionych MOPR – 

Kielce, ul. Paderewskiego 37/39”. 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 885 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych                  

i środków czystości dla Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. Miodowej              

w Kielcach. 

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty         

23.819 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz składki 

ZUS od wynagrodzeń pracowników, opłaty za usługi telekomunikacyjne oraz zakup 

biletów komunikacji miejskiej dla pracowników Placówki Opieki Doraźnej „Azyl”,          

ul. Kołłątaja 4. 

 

 

Id: 9CAAE74C-36E8-45BE-840B-B0FB0DA3EC77. Przyjęty



4 

 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty         

1.188.119 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie odpłatności za 

pobyt mieszkańców w domach pomocy społecznej. 

3. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty     

30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne pracowników Miejskiego Urzędu Pracy. 

 

4. Miejski Zarząd Dróg 

 Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty  207.300 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 92.000 zł, w tym  z zadań pn.: 

- „Inicjatywy lokalne (ulice: Domaniówka, Ciekocka, Daleszycka, M. Reja, Kwarciana – II 

etap, Starodomaszowska – kanał deszczowy, Chełmońskiego, Sabinówek, Oficerska, 

kanalizacja deszczowa w ul. Złotej, utwardzenie placu do zawracania ul. Skibińskiego 

oraz modernizacja chodników i dojazdów do posesji na terenie Miasta Kielce przy 

współudziale Wspólnot Mieszkaniowych” – 68.000 zł; 

- „Zakupy inwestycyjne – zakup i instalacja urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na 

Rynku” – 24.000 zł; 

na zadania pn.: 

- „Wykupy gruntów oraz regulacja stanu prawnego nieruchomości znajdujących się            

w pasach drogowych” – 5.000 zł; 

- „Zakupy inwestycyjne” – 87.000 zł; 

b) wydatki bieżące w kwocie 115.300 zł, tj. na zakupy dysków twardych do macierzy HP, 

urządzenia UPS do urządzeń Strefy Płatnego Parkowania, papieru do parkometrów            

i rolek termicznych do terminali kontrolerskich, wykonanie inwentaryzacji dróg na 

terenie Miasta Kielce, szkolenia pracowników Miejskiego Zarządu Dróg. 

 

 

 

Id: 9CAAE74C-36E8-45BE-840B-B0FB0DA3EC77. Przyjęty



5 

 

 Dział 900, rozdział 90001 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  60.780 zł między 

paragrafami wydatków z przeznaczeniem na utrzymanie podczyszczalni wód 

deszczowych. 

5. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty    

7.902 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wymianę drzwi zewnętrznych w sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 18 

/rozdział 80101/ - 4.720 zł; 

- usunięcie awarii kanalizacji, naprawę sprzętu audio oraz kserokopiarki w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 16  /rozdział 80110/ - 1.988 zł; 

- realizację specjalnych potrzeb edukacyjnych dzieci /rozdział 80149/ - 1.194 zł. 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  400 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie studiów 

podyplomowych oraz zakup pomocy dydaktycznych do świetlicy w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 17.  

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty18.519 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

-  umowę zlecenie dla osoby zastępującej przebywających na zwolnieniu lekarskim 

dozorców w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 14, zakup mundurów galowych dla 

klasy o kierunku „prawo bezpieczeństwo wewnętrzne” w liceum ogólnokształcącym w 

Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, uzupełnienie odpisu na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych w II Liceum Ogólnokształcącym  /rozdział 80120/ - 15.519 zł; 

- dofinansowanie studiów podyplomowych oraz zakup pomocy dydaktycznych do 

świetlicy w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 17 /rozdział 80146/ - 3.000 zł. 

 Dział 854, rozdział 85403 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty      

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów, środków 

Id: 9CAAE74C-36E8-45BE-840B-B0FB0DA3EC77. Przyjęty



6 

 

czystości, artykułów chemicznych i gospodarczych w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 

Wychowawczym Nr 1. 

6. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 260 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację wyroku Sądu Rejonowego 

w Kielcach z dnia 25 września 2015r., sygn.. akt IC 1218/14 w sprawie z powództwa 

Zakładów Urządzeń Chemicznych i Armatury Przemysłowej „Chemar” S.A. w Kielcach    

o wypłatę odszkodowania za niedostarczenie lokalu socjalnego.  

7. Wydział Zarządzania Usługami Komunalnymi 

 Dział 900, rozdział 90002 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na organizację szkolenia              

o tematyce trudny klient. 

 

 Dział 900, rozdział 90003 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty związane z odbiorem 

ścieków z 10 szaletów miejskich. 

 

 Dział 900, rozdział 90013 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za energię elektryczną 

w Schronisku dla bezdomnych zwierząt w Dyminach. 

7. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

 Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

25.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do         

4 punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, w tym m.in. meble, drobne wyposażenie. 

 

Id: 9CAAE74C-36E8-45BE-840B-B0FB0DA3EC77. Przyjęty



7 

 

 Dział 751, rozdział 75108 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecona Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty  

24 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów 

administracyjnych związanych z obsługa techniczną wyborów parlamentarnych 

zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 

8. Wydział Spraw Obywatelskich i Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 751, rozdział 75108 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty  

132 zł  z Wydziału Spraw Obywatelskich do Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta 

Kielce z przeznaczeniem na obsługę techniczną wyborów parlamentarnych zarządzonych 

na dzień 25 października 2015r. 

 

9. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

3.456 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

 

10. Wydział Budżetu; Wydział Edukacji, Kultury i Sportu;  Miejski Zarząd Dróg 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w łącznej kwocie 18.000 zł na: 

- promocję Miasta Kielce poprzez sport tj. na zakup kalendarza ściennego 

przedstawiającego na swych kartach historię klubu Korony Kielce – 15.000 zł; 

- promocję Miasta Kielce przez zawodników Świętokrzyskiego Klubu Tańca JUMP           

w czasie Mistrzostw Świata w Tańcu Par, które odbędą się w Turynie w dniach               

7-9 listopada 2015r. – 3.000 zł. 

 

 

 

Id: 9CAAE74C-36E8-45BE-840B-B0FB0DA3EC77. Przyjęty



8 

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 600, rozdziału 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 5.000 zł na dofinansowanie projektu kampanii informacyjno-

promocyjnej dotyczącej inwestycji drogowych realizowanych na terenie Miasta Kielce. 

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 926, rozdziału 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 10.000 zł na dofinansowanie organizacji turnieju piłki ręcznej im. 

redaktora Andrzeja Kowalczyka. 

 

IV. Zmiana w planie dochodów i wydatków  

Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji i Miejski Zarząd Budynków 

 Dział 700, rozdział 70005 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu dotacji celowej z budżetu państwa, przeznaczonej na realizację zadań 

związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa, proponuje się 

zmniejszyć o kwotę 50.000 zł plan dochodów i wydatków bieżących Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Geodezji oraz zwiększyć o ww. kwotę plan dochodów i wydatków 

bieżących na zadania realizowane przez Miejski Zarząd Budynków. 

 

Id: 9CAAE74C-36E8-45BE-840B-B0FB0DA3EC77. Przyjęty




